
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 1 uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego 
poz. 3709) zarządza się co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu Gminy Goleszów, w drodze darowizny działki oznaczone nr: 445/9 o pow. 0,0145 ha, 
563/4 o pow. 0,0064 ha, 563/6 o pow. 0,0045 ha położone w Goleszowie, kolejno zapisane w księgach wieczystych 
numer: BB1C/00080815/8, BB1C/00007826/3 i BB1C/00007825/6, prowadzonych przez Sąd Rejonowy 
w Cieszynie, stanowiące własność osób fizycznych. Wartość przedmiotowego gruntu przyjmuje się w wysokości 
2 540,00 zł. Nabycie następuje celem zmiany przebiegu drogi gminnej - ul. Radoniowej w Goleszowie. 

§ 2. Działki, o których mowa w § 1, zajęte są przez drogę, stanowiącą odnogę ul. Radoniowej w Goleszowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


